
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

11.12. 2013                                                                                                          № 12(25)- 12 МС 
 

 
 
О выделении денежных средств из свободного  
остатка бюджета внутригородского муниципального  
образования Дорогомилово в городе Москве,  
образовавшегося на 01.01.2013 г. для  
финансирования расходов на оказание  
комплексных услуг по переезду  
муниципалитета Дорогомилово 
 
 
 
 

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве, решением муниципального Собрания от 24.03.2011 № 4 
(38)-9 МС «Об утверждении Порядка материально-технического и организационного 
обеспечения деятельности органов местного самоуправления внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве», а также в целях 
обеспечения размещения сотрудников муниципалитета в помещении по новому адресу, 
муниципальное Собрание Дорогомилово решило: 

1. Выделить денежные средства в размере 100 000,0 руб.на оплату комплексных 
услуг по переезду муниципалитета Дорогомилово из свободного остатка местного 
бюджета внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве, 
образовавшегося на 01.01.2013 года. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве 
Н.В.Ткачука. 

 
 
 
 
 
 

 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве      Н.В.Ткачук                                                                   
  
 
 
 
 
 


